
 
 

OBČINSKI SVET 

 

Javno objavljeno – 23. 6. 2022 

 

 

 

 

DODATNO GRADIVO 

za 13. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 23. 6. 2022 
 

 

Predloženo je dodatno gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 5: Odgovori na vprašanja in pobude postavljene na prejšnji seji ter nova vprašanja in 

pobude članic in članov občinskega sveta (na spletni strani občine dne 17. 6. 

2022 objavljeni pisni odgovori na vprašanja in pobude prejete med sejama in 

dne 23. 6. 2022 objavljen prvi del pisnih odgovorov na vprašanja in pobude 12. 

redne seje) 

K tč. 7: Odlok spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Gornja 

Radgona (skrajšani postopek) (dopolnjen predlog odloka z obrazložitvijo) 
 

 

 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 

− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 

− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 

− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 



1

PREDLOG
SKRAJŠANI POSTOPEK

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na ___. redni seji, dne _________, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih 

v občini Gornja Radgona

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o krajevnih skupnostih v občini Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2017 z dne 1. 6. 2017).

2. člen
Spremeni se 16. člen, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Črešnjevci-Zbigovci se določijo štiri volilne enote, 
v katerih se voli skupno sedem (7) članov sveta. 
(2) 1. volilna enota obsega naselje Črešnjevci.
(3) V 1. volilni enoti se volijo trije (3) člani sveta.
(4) 2. volilna enota obsega naselji Orehovci in Ptujska Cesta.
(5) V 2. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(6) 3. volilna enota obsega naselji Orehovski Vrh in Zbigovci.
(7) V 3. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta. 
(8) 4. volilna enota obsega naselje Police.
(9) V 4. volilni enoti se voli en (1) član sveta.

2. člen
Spremeni se 17. člen, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Negova se določi osem volilnih enot, v katerih se 
voli skupno devet (9) članov sveta. 
(2) 1. volilna enota obsega naselje Negova
(3) V 1. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta. 
(4) 2. volilna enota obsega naselje Lokavci.
(5) V 2. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(6) 3. volilna enota obsega naselje Radvenci.
(7) V 3. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(8) 4. volilna enota obsega naselje Kunova.
(9) V 4. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(10) 5. volilna enota obsega naselje Gornji Ivanjci.
(11) V 5. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(12) 6. volilna enota obsega naselje Ivanjševci ob Ščavnici.
(13) V 6. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(14) 7. volilna enota obsega naselje Ivanjševski Vrh.
(15) V 7. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(16) 8. volilna enota obsega naselje Rodmošci.
(17) V 8. volilni enoti se voli en (1) član sveta.«

3. člen
Spremeni se prvi odstavek 19. člena, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Spodnja Ščavnica se določi šest volilih enot, v 
katerih se voli skupno sedem (7) članov sveta.«



2

Spremeni se enajsti odstavek 19. člena, tako da glasi:
»(11) V 5. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta.«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-12/2015-15-U110
Datum:   ______________

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO



3

OBRAZLOŽITEV:

Odlok o krajevnih skupnostih v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 4/2017 z dne 1. 6. 2017) je bil sprejet na 18. redni seji Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona dne 11. 5. 2017, začel pa je veljati 16. 6. 2017.

Razlog za pristop k pripravi sprememb in dopolnitev Odloka o krajevnih skupnostih v Občini 
Gornja Radgona je bil predvsem sklep Sveta KS Negova (št. 22/2019), ki smo ga prejeli v letu 
2020 v proučitev z željo za spremembo volilnih enot za volitve članov v svet KS Negova. Z 
aktivnostmi za spremembo predmetnega odloka se ni hitelo, saj se je takrat v istem letu 
pripravljala sprememba Zakona o lokalnih volitvah (ZLV), kjer so med drugim načrtovali 
zakonsko spremembo glede določitve volilnih enot za volitve ožjih delov občine oziroma 
krajevnih skupnosti. Kasneje do dokončne potrditve te spremembe zakona vse do letošnjega 
leta ni prišlo. Tako je zdaj potrebno morebitne spremembe volilnih enot za volitve v svete KS 
v naši občini izvesti, še preden se začnejo volilni postopki za nove redne lokalne volitve.

Tako je občinska uprava po dogovoru z županom, vse naše krajevne skupnosti v občini dne 
14. 4. 2022 obvestila, da v kratkem načrtujemo pripravo sprememb in dopolnitev Odloka o 
krajevnih skupnostih v Občini Gornja Radgona. Glede na navedeno smo krajevne skupnosti 
pozvali k proučitvi stanja po posameznih KS in predlaganju morebitnih sprememb volilnih 
enot za volitve v svete KS, pri čemer spremembe seveda nikakor niso obvezne. Rok za podajo 
morebitnih predlogov za spremembo volilnih enot je bil do vključno 1. 6. 2022.

Za lažjo preglednost in strokovno pomoč pri proučitvi in obravnavi ter lažjo pripravo 
predlogov sprememb, smo krajevnim skupnostim posredovali pripravljene tabele s 
statističnimi podatki za vseh naših 5 KS, iz katerih je razvidno trenutno stanje z volilnimi 
enotami in usklajenimi območji volišč, statistika na lokalnih volitvah 2018 in razmerja med 
velikostjo posameznih volilnih enot s podatki, koliko volivcev v posamezni volilni enoti je 
potrebnih za izvolitev enega člana (lažje spremljanje načela sorazmernosti pri oblikovanju 
volilnih enot). V vednost smo priložili tudi glede tega obrazložene pomisleke bivšega 
predsednika ObVK in tajnika iz leta 2017, ko se je sprejemal nov odlok o KS v občini.

Na podlagi navedenega poziva je na občino bil dne 18. 5. 2022 prejet predlog s strani 
Krajevne skupnosti Negova (sklep št. 6/22 – predlagane spremembe za njihovo KS), dne 18. 
5. 2022 prejet predlog s strani Krajevne skupnosti Črešnjevci-Zbigovci (sklep št. 13/22 – 
odločitev, da ureditev volilnih v njihovi KS ostaja nespremenjena) in dne 23. 5. 2022 prejet 
predlog s strani Krajevne skupnosti Spodnja Ščavnica (sklep št. 6/22 – predlagane spremembe 
za njihovo KS).

Predlagatelj odloka je vse prejete pripombe KS v celoti upošteval in na tej podlagi pripravil 
predlog odloka, s katerim se predlaga sledeče spremembe in dopolnitve:
‒ v 17. členu se za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Negova število volilnih enot 

povečuje na osem (trenutno sta volilni enoti le dve), obenem pa se skupno število članov 
sveta, ki se jih voli, povečuje iz osem na devet;

‒ v 19. členu se za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Spodnja Ščavnica skupno 
število članov sveta, ki se jih voli, povečuje iz šest na sedem, obenem pa se v največji 5. 
volilni enoti (obsega naselje Spodnja Ščavnica) število članov sveta, ki se jih voli, 
povečuje iz enega na dva.



4

Dne 22. 6. 2022 je bil na občino prejet nov predlog s strani Krajevne skupnosti Črešnjevci-
Zbigovci (sklep št. 19/22, sprejet 21. 6. 2022 – odločitev, da se njihovo število volilnih enot 
poveča na štiri (trenutno so volilne enote tri), na način, da se obstoječa 1. volilna enota razdeli 
na dve).

Predlagatelj odloka je to dodatno prejeto pripombo KS v celoti upošteval in na tej podlagi 
pripravil dopolnjen predlog odloka, s katerim se predlaga še sledeče spremembe in dopolnitve 
v 16 členu.

Občinskemu svetu predlagamo, da predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
krajevnih skupnostih v občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) obravnava in ga sprejme.

PREDLOG SKLEPA
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Gornja Radgona – skrajšani 
postopek.

Gornja Radgona, 22. junij 2022

Pripravila:
OBČINSKA UPRAVA

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO

Dokument je izdan in digitalno podpisan v dokumentnem
sistemu ODOS, skladno s 63.a členom UUP.
Z odčitanjem QR kode lahko preverite elektronski podpis.



 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2019-ODD-11 

Datum: 20. 6. 2022 

 

Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona 

(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016), na 11. 

seji dne 20. 6. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 

1. Sklep o določitvi ekonomskih cen programov vrtcev v občini Gornja Radgona 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2022 - skrajšani postopek  

3. Poročilo o delu javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona v letu 

2021 in načrti za leti 2022 in 2023  

 

Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 

 

mnenja in predloge:  
 

• Sklep o določitvi ekonomskih cen programov vrtcev v občini Gornja Radgona 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Sklepa o določitvi ekonomskih cen 

programov vrtcev v občini Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 

sprejme v predloženi vsebini. 

 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2022 – skrajšani postopek  
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 – skrajšani postopek in predlaga 

občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami in z 

dopolnitvijo, da se zagotovijo finančna sredstva za izvedbo projekta Računalniško 

programiranje in robotika, in sicer za Osnovno šolo Gornja Radgona v višini 2.500,00 eur in 

za Osnovno šolo dr. Antona Trstenjaka Negova v višini 1.000,00 eur. 

 

• Poročilo o delu javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona v letu 

2021 in načrti za leti 2022 in 2023  
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval posredovano Poročilo o delu javnega zavoda 

PORA, razvojna agencija Gornja Radgona v letu 2021 in načrti za leti 2022 in 2023, vendar 

po končani obravnavi sklep o seznanitvi ni bil sprejet z večino opredeljenih glasov. 

 

PREDSEDNICA ODBORA:  

Urška MAUKO TUŠ, l.r. 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2019-OOPGJS-11 

Datum: 20. 6. 2022  

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 

Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016), na 11. seji dne   

20. 6. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 

 

1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – 

Trate« - druga obravnava 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Gornja 

Radgona - skrajšani postopek 

3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 

2022 - skrajšani postopek 

 

Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 

 

mnenja in predloge:  
 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – 

Trate« – druga obravnava 

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« (druga obravnava) in predlaga 

občinskemu svetu, da predloga v predloženi vsebini ne sprejme, saj se naj mestni park Gornja 

Radgona v celoti ohrani v trenutni obliki in velikosti, za širitev doma starejših občanov Gornja 

Radgona pa se naj s strani investitorja najde drugačna ustrezna rešitev. 

 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Gornja 

Radgona – skrajšani postopek 

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih v občini Gornja Radgona – skrajšani postopek in predlaga 

občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 

2022 – skrajšani postopek 

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 – skrajšani postopek in 

predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 

 

PREDSEDNIK ODBORA: 

Branko KOCBEK, l.r. 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2019-OGKT-11 

Datum: 21. 6. 2022 

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 

Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2016), na 11. seji dne 21. 6. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 

 

1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2022 - skrajšani postopek 

2. Poročilo o delu javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona v letu 

2021 in načrti za leti 2022 in 2023  

 

Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerim občinskemu svetu daje 

 

mnenja in predloge:  
 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2022 – skrajšani postopek  

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 – skrajšani postopek in 

predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi 

prilogami. 

 

• Poročilo o delu javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona v letu 

2021 in načrti za leti 2022 in 2023  

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem se je seznanil s posredovanim Poročilom o delu 

javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona v letu 2021 in načrti za leti 2022 in 

2023 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme na znanje.  

 

 

        PREDSEDNIK ODBORA:  

 Konrad NIDERL, l.r. 
 

 

 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2019-OFP-12 

Datum: 21. 6. 2022  

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 

Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2016), na 12. seji dne 21. 6. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 

 

1. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske 

gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo v občini Gornja Radgona 

(nadaljevanje prekinjene obravnave predloga)  

2. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske 

vode v Občini Gornja Radgona (nadaljevanje prekinjene obravnave predloga)  

3. Sklep o določitvi ekonomskih cen programov vrtcev v občini Gornja Radgona  

4. Odlok spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za 

leto 2022 (skrajšani postopek)  

 

 

Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje  

 

mnenja in predloge:  

 

• Sklep o spremembi Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske 

gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo v občini Gornja Radgona 

(nadaljevanje prekinjene obravnave predloga)  

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o spremembi 

Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba 

s pitno vodo v občini Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava v 

predloženi vsebini. 

 

 

• Sklep o spremembi Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske 

vode v Občini Gornja Radgona (nadaljevanje prekinjene obravnave predloga)  

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o prenehanju 

veljavnosti Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode v Občini Gornja Radgona  

in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava v predloženi vsebini. 



• Sklep o določitvi ekonomskih cen programov vrtcev v občini Gornja Radgona  

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o določitvi 

ekonomskih cen programov vrtcev v občini Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, 

da ga obravnava v predloženi vsebini. 

 

 

• Odlok spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za 

leto 2022 (skrajšani postopek)  

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 – skrajšani postopek in 

predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi 

prilogami. 

 

 

 PREDSEDNIK ODBORA: 

 Miroslav NJIVAR, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 


